REITORIA

PORTARIA n. 08/2008/REITORIA

Constitui Comissão para apresentar projeto de Restaurante

Universitário na UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense,

UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para apresentar projeto de Restaurante

Universitário na UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta por Marcos Antônio da Silva (presidente),

Edison Uggioni, Fernanda Salvador Alves, Filipe Zapelini da Silva, Pedro Luiz Kestering

Medeiros e Ricardo Pieri.

Art. 3º - Terá a Comissão o prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação

desta Portaria para apresentar sua proposta à Reitoria.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Criciúma, 18 de março de 2008.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
REITOR DA UNESC